

Erbjudande om vaccination mot covid-19

Det finns nu vacciner mot covid-19 som är godkända för unga och det finns också mer kunskap om vilken nytta vaccinet ger. Därför rekommenderar nu Folkhälsomyndigheten vaccination till ungdomar som är mellan 16 och 17 år (födda 2005 och tidigare) samt barn från 12-årsdagen som tillhör vissa patientgrupper. Mer information finns på Svenska barnläkarföreningens webbplats www.barnlakarforeningen.se.

Vaccinationerna tas både för att skydda sig själv mot covid-19 och för att ytterligare minska smittspridningen i samhället. I Sverige är vaccinationen mot covid-19 frivillig och kostnadsfri för alla som vill vaccinera sig mot sjukdomen. Genom denna blankett kan du meddela om ditt barn ska vaccineras eller inte genom att kryssa i en av rutorna nedan samt skriva under med din namnteckning.

Lämnas inte samtycke innebär det att ditt barn inte kan vaccineras såvida barnet inte bedöms ha nått sådan mognad att hen själv kan samtycka till vaccinationen. För fullgod effekt ges vaccinet två gånger med ett antal veckors intervall, mer information ges vid vaccinationstillfället. Intyget omfattar båda doserna.

Inför vaccinationen ber vi er också besvara frågorna i hälsodeklarationen när du bokar din vaccinationstid. Om ditt barn tidigare har haft en svår allergisk reaktion så att ni varit tvungna att söka akut vård. Kontakta er hälso/vårdcentral för rådgivning innan ni bokar vaccinationstid.

Meddela om förutsättningarna ändras mellan doserna.

Samtyckesblanketten skrivs ut och tas med vid vaccinationstillfället om inte vårdnadshavare kan följa med vid vaccinationen. Ta med legitimation.

Om du önskar information om hur du bokar vaccinationstid så läs mer på webbplatsen 1177.se/bokavaccinationvasternorrland

Ja, jag samtycker till att mitt barn vaccineras

Nej, jag vill inte att mitt barn vaccineras

Barnets namn och personnummer

Ort/datum

Förälders/vårdnadshavares namnteckning, namnförtydligande, telefon dagtid

Förälders/vårdnadshavares namnteckning, namnförtydligande, telefon dagtid

Undertecknas av båda vårdnadshavarna om vårdnaden är gemensam.